





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Českobrodská č.p. 628, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Českobrodská č.p. 628, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VIAMONT Projekt, s.r.o.
 —
				IČ: 07757867 —
				Datová schránka: gahr7q6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				AUTO WH s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27369544 —
				Datová schránka: eqmpftv
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTOSKLO PRAHA 9 s.r.o.
 —
				IČ: 29033322 —
				Datová schránka: zs2kbyq
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IgnisPro s.r.o.
 —
				IČ: 08059641 —
				Datová schránka: 2vd2wr5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				M&M STAR group s.r.o.
 —
				IČ: 06513778 —
				Datová schránka: 8gbs6sz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Obchodní společnost DORINT PRAHA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27862747 —
				Datová schránka: pukqwvp
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PAMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48028304 —
				Datová schránka: 54rrscr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27171116 —
				Datová schránka: axvvtg8
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26449064 —
				Datová schránka: jq6vtg5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Patrik Hodač s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27456277 —
				Datová schránka: maq8j8e
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				QVIA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28479921 —
				Datová schránka: cqqsyip
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Best of Reality s.r.o.
 —
				IČ: 06843441 —
				Datová schránka: zdq2wvj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONTRAS, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62916815 —
				Datová schránka: gbw5ix4
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ATP Volný s.r.o.
 —
				IČ: 29209366 —
				Datová schránka: mhrnnp4
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 362, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pionýr, z. s. - 103. pionýrská skupina Františka Soukala
 —
				IČ: 60459913 —
				Datová schránka: baqjbkk
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 339, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SAVEL spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 00564621 —
				Datová schránka: 7qp734t
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 401, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Studio ARC s.r.o.
 —
				IČ: 29154502 —
				Datová schránka: 62uq2cj
					—
					Sídlo společnosti: Nad nádražím 447, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Import s.r.o.
 —
				IČ: 05580684 —
				Datová schránka: q436v77
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Praha s.r.o.
 —
				IČ: 05580897 —
				Datová schránka: rs66wah
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Retail s.r.o.
 —
				IČ: 01746839 —
				Datová schránka: j6z6wb2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Správa majetku s.r.o.
 —
				IČ: 05573653 —
				Datová schránka: 9jz6nvn
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 01747045 —
				Datová schránka: eiu6wcj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Levné potraviny holding s.r.o.
 —
				IČ: 05009090 —
				Datová schránka: n9at7sw
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CSEN s.r.o.
 —
				IČ: 29013798 —
				Datová schránka: naqik4z
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 149, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				A-Z Centrum, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45802980 —
				Datová schránka: fk5t7nw
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 258, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				A 1 service, s.r.o. "v likvidaci"
 —
				IČ: 49679902 —
				Datová schránka: eutvyue
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				allservice, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45317232 —
				Datová schránka: gapfdjq
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STAVPEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48592048 —
				Datová schránka: qdd8iqi
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ANGLESEY s.r.o.
 —
				IČ: 28466837 —
				Datová schránka: zzamidy
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 353, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SK JOKY z.s.
 —
				IČ: 02337436 —
				Datová schránka: wu6awaz
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wind s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49678035 —
				Datová schránka: gsu9qa4
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RUBY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27219496 —
				Datová schránka: 6gcyfyz
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 50, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JUDr. Cenek a partner s.r.o.
 —
				IČ: 25450841 —
				Datová schránka: xnwehcn
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ONYX INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 24721654 —
				Datová schránka: pm2thcz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GRADUS Praha s.r.o.
 —
				IČ: 62578286 —
				Datová schránka: y9pp8ri
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 293, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIMTREE s.r.o.
 —
				IČ: 26146479 —
				Datová schránka: 2n42fwz
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 319, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				B. & B. Trading spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 44795599 —
				Datová schránka: jv4qadw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				H & KANGEN s.r.o.
 —
				IČ: 17829500 —
				Datová schránka: g5gnqih
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sdružení pro Místní Záležitosti, z.s.
 —
				IČ: 69346160 —
				Datová schránka: zt5arr8
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 219, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				A plus ALFA, s.r.o.
 —
				IČ: 63673851 —
				Datová schránka: zm8m2sg
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 298, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Empire of Customer Service s.r.o.
 —
				IČ: 26713870 —
				Datová schránka: dze345g
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 577, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Apartamenty Běchovice s.r.o.
 —
				IČ: 09688528 —
				Datová schránka: cuusr4c
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLAGUSS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08348073 —
				Datová schránka: tih9wx4
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DUTRELO Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06631444 —
				Datová schránka: 7wivvfq
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONZUM s.r.o.
 —
				IČ: 28468911 —
				Datová schránka: ik4gfmd
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kinger Logistic s.r.o.
 —
				IČ: 28222326 —
				Datová schránka: a82qufv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LUTAK STAV s.r.o.
 —
				IČ: 28223080 —
				Datová schránka: jmgq65n
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MEDICAL WORKSERVISE s.r.o.
 —
				IČ: 28519884 —
				Datová schránka: 693g2ce
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Monolitbuild s.r.o.
 —
				IČ: 09546260 —
				Datová schránka: 5wakmdz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SANDOR spol. s.r.o.
 —
				IČ: 28496434 —
				Datová schránka: 7ney3mm
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIT logistic s.r.o.
 —
				IČ: 26184010 —
				Datová schránka: pdw2irc
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Solid Tiling s.r.o.
 —
				IČ: 09411828 —
				Datová schránka: xm2gne7
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VISTER s.r.o.
 —
				IČ: 28487541 —
				Datová schránka: cd9asmv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				YOLANA spol. s r.o.
 —
				IČ: 29002753 —
				Datová schránka: 53xg4bx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CK Prima Italia s.r.o.
 —
				IČ: 28473183 —
				Datová schránka: x8fvzg9
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 430, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				MP finance, s.r.o.
 —
				IČ: 27257665 —
				Datová schránka: sggnu73
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 590, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BugHunters s.r.o.
 —
				IČ: 18009522 —
				Datová schránka: 5usr386
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nadační fond The Svoboda Foundation
 —
				IČ: 19309945 —
				Datová schránka: hxyet6g
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wiseman & Jech s.r.o.
 —
				IČ: 07081618 —
				Datová schránka: 3y48fvz
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Coiltronic s.r.o.
 —
				IČ: 26686899 —
				Datová schránka: v6xv8r6
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Mecotronic s.r.o.
 —
				IČ: 26697432 —
				Datová schránka: tspkvb2
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				NOVA LIGHTING, s.r.o.
 —
				IČ: 48111457 —
				Datová schránka: sssrmma
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				P & V ELEKTRONIC spol. s r.o.
 —
				IČ: 61775401 —
				Datová schránka: d3b6st7
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ProAdvice, s.r.o.
 —
				IČ: 24755702 —
				Datová schránka: uptvbq9
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 560, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu Nad Rybníkem 828
 —
				IČ: 27446824 —
				Datová schránka: ruspvk5
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 828, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb Invest s.r.o.
 —
				IČ: 09244247 —
				Datová schránka: wx692ny
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM MEZD s.r.o.
 —
				IČ: 06314074 —
				Datová schránka: 777nxvz
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM SPRÁVY s.r.o.
 —
				IČ: 24662275 —
				Datová schránka: dvjppg4
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM ÚČETNICTVÍ s.r.o.
 —
				IČ: 28246772 —
				Datová schránka: 6is6gg3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHOKAS s.r.o.
 —
				IČ: 03388581 —
				Datová schránka: fm2ntzx
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHYTRÉ NEZISKOVKY, z. s.
 —
				IČ: 07817207 —
				Datová schránka: zdcaihm
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ENNO s.r.o.
 —
				IČ: 14066998 —
				Datová schránka: tkq27km
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Firelogy s.r.o.
 —
				IČ: 14358034 —
				Datová schránka: ycwsdfe
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				LOPR s.r.o.
 —
				IČ: 28475534 —
				Datová schránka: u26i2zk
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Vodní záchranná služba ČČK Praha 6, pobočný spolek
 —
				IČ: 65398742 —
				Datová schránka: w69nref
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ÚČETNICTVÍ PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE s.r.o.
 —
				IČ: 24657131 —
				Datová schránka: j4hpdyt
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Účetní kancelář s.r.o.
 —
				IČ: 14069661 —
				Datová schránka: q5p27ni
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II
 —
				IČ: 26662701 —
				Datová schránka: 7nr3yav
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 580, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VUJNIČ DRAGAN, s.r.o.
 —
				IČ: 63979772 —
				Datová schránka: 2mcbern
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 550, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Zeleň Pařeziny, Dolní Počernice
 —
				IČ: 68381646 —
				Datová schránka: dhd94p3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 570, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
					—
					Sídlo společnosti: Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zdravé životní prostředí, z. s.
 —
				IČ: 26674386 —
				Datová schránka: rzwcge6
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 324, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 1071, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 570, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 462, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 343, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 463, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 464, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A-Z Centrum, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45802980 —
				Datová schránka: fk5t7nw
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 258, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 516, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 537, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 540, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 542, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 570, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 574, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 575, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 615, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 617, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 619, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 325, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 339, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 340, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 420, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 430, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 635, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 248, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 628, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 36, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 52, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 1071, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 266, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 570, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 462, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 343, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 463, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 464, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 355, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 335, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 343, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 355, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 335, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 336, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 503, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 388, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 349, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 330, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 339, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 377, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 401, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 447, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 350, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 333, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 334, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 376, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 387, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 341, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 155, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 149, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 258, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad nádražím č.p. 363, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vyškov
	Děčín
	Kroměříž
	Slaný
	Karviná
	Mladá Boleslav
	Mariánské Lázně
	Opava
	Česká Lípa
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Frýdek-Místek
	Jihlava
	Jičín
	Říčany, okres Praha-východ
	Karlovy Vary
	Ostrava
	Letňany, Praha
	Plzeň
	Kladno
	Ústí nad Labem




    Top profese

    	Řidič / Řidička
	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží
	Automontážník / Automontážnice
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Technik / technička automatizace
	Projektant / Projektantka
	Závozník / Závoznice
	Obráběč / Obráběčka
	Dekoratér / Dekoratérka
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	Správa železnic, státní organizace
	PIKE GROUP s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	stres
	kariérní poradenství
	suHR podcast
	rozhovor
	pohonné hmoty
	recruiter
	vizitka
	smluvní pokuta
	pracovní úvazek
	nemoci





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)
	Rozpočtář ELEKTRO
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Obchodně technický zástupce
	Amazon na Moravě a ty můžeš být u toho - 200 Kč/hod
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Vedoucí pracovník (skládka komunálního odpadu)
	Administrativní pracovník | Praha 6
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Skladník, Řidič VZV (Německo)
	Vedoucí provozu ve školní jídelně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Rychnov nad Kněžnou
	Řidič autobusu
	Strážný Věznice Rapotice
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Obchodní zástupce (m/ž) | 50 000 Kč | 13. mzda
	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















